



MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off. C. G. Road,
Navrangpura, Ahmedabad 380 009. Email : ahmedabad@mafatlals.com
Tel. : 079 26444404-06 Fax : 079 26444403

Corp. Off. : Mafatlal House, 5th Floor, H.T. Parekh Marg,
Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020.

Tel. : 91 022 6617 3636, Fax : 91 022 6635 7633

CIN : L17110GJ1913PLC000035 Website : www.mafatlals.com

January 12, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

BSE Code: 500264

Dear Sir,

Sub: **Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed public notice in respect of intimation of Board Meeting to be held on 10th February, 2021.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Mafatlal Industries Limited


Ashish Karanji
Company Secretary

Encl.: as above



ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

Mafatalal

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સી.આઇ.એન: L17110GJ1913PLC000035
રજી. ઓફિસ: ૩૦૧-૩૦૨ ઠેરીટેઝ ઠેરીઝોન, ૩૧૦ માળ, ઓફ સી.જી.રોડ, નવરંગપુરા,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલી ફોન નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬ ફેક્સ નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૩
ઇ-મેઇલ: ahmedabad@mafatalals.com વેબસાઇટ: www.mafatalals.com

નોટિસ

સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ તેમજ ૪૭ અનુસાર આથી જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટીંગ બુધવાર, તા. ૧૦મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ મુંબઈ ખાતે મળશે જેમા અન્ય બાબતો ઉપરાંત, કંપનીના ૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પુરા થયેલ ઓડિટ નહી થયેલ ત્રિમાસિક પરિણામોની વિચારણા કરી રેકર્ડ પર લેવામાં આવશે.

વધુમાં સેબી (પ્રોહિબીશન ઓફ ઇન્સાઇડર ટ્રેડિંગ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ અનુસાર તેમજ કંપનીના કોડ ઓફ કંડક્ટ ટુ રેગ્યુલેટ, મોનિટર એન્ડ રિપોર્ટ ટ્રેડીંગ બાય ઇન્સાઇડર્સ, અનુસાર કંપનીના સર્વ ડિરેક્ટરો, કેમ્પીગનેટ્સ એમ્પ્લોઇઝ, કંપની સાથેના "કનેક્ટ્ડ પરસન્સ", અને લાગતાવળગતાઓ માટે ઇક્વીટી શેરોમાં ખરીદ/ વેચાણ માટે ટ્રેડિંગ વિન્ડો તા. ૧લી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ થી ૧૨મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ (બન્ને દિવસો સહીત) સુધી બંધ છે. કંપનીની ટ્રેડિંગ વિન્ડો તા. ૧૩મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ થી ફરી ખુલશે.

આ માહિતી અને ઉપરોક્ત નોટિસ, કંપનીની વેબસાઇટ www.mafatalals.com તેમજ બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર પણ મળશે.

અમદાવાદ
તા. ૧૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧



મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી,
આશીષ એ. કરંજી
કંપની સેક્રેટરી

ARVIND MAFATAL GROUP
The ethics of excellence

Mafatlal

MAFATAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3rd Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura,
Ahmedabad-380 009. Tele. No. 079-26444404-06 Fax No. 079-26444403
E-mail : ahmedabad@mafatal.com Web Site : www.mafatal.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, 10th day of February, 2021** at Mumbai, inter alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 31st December, 2020.

Further, We may inform you that pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 as amended read with the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by Insiders, the Trading Window in respect of dealings in the Equity Shares of the Company, remained closed, for all the Directors, Designated (specified) Employees of the Company and "the connected persons" with the Company, **from 1st January, 2021 to 12th February, 2021 (both days inclusive)**. The trading window in respect of dealing in the shares of the Company shall reopen from **13th February, 2021**.

This information is also available on Company's website www.mafatal.com, as also on the website of the Bombay Stock Exchange Limited www.bseindia.com

For Mafatlal Industries Limited,
Ashish A. Karanji
Company Secretary

Place : Ahmedabad

Dated : 11th January, 2021



ARVIND MAFATAL GROUP
The ethics of excellence